版本:0.2
3/5/2020
SRX02
步进电机驱动器
用户手册
上海安浦鸣志自动化设备有限公司
SRX02-S
2

优越的性能表现，高速大力矩输出，低噪音，低振动，低发热，特别适合OEM客户的大批量应用场
合。驱动器可工作在脉冲方向模式或双脉冲模式，通过开关设置运行电流和细分等参数。
1.1  订货型号
型号 说明
SRX02-S 带拧螺钉接线柱式连接器
注：连接器样式请见首页照片。
1.2  特性
 ■ 供电电压                     12 - 48 VDC
 ■ 输出电流                     拨码开关设定，8种选择，最大2.2安培/相（正弦峰值）
 ■ 电流控制                     PID电流控制算法，高速大力矩输出，低振动，低噪音，低发热
 ■ 细分设置             拨码开关设定，16种选择：200，400，800，1600，3200，
                                               6400，12800，25600，1000，2000，4000，5000，8000，
                                               10000，20000，25000 step/rev
 ■ 速度范围             选配合适的步进电机，最高可达3000rpm
 ■ 共振抑制             自动计算共振点，抑制中频振动
 ■ 系统自测                     驱动器上电初始化自动检测电机参数并由此优化电机电流算法和抗共振
                                            电子阻尼系数
 ■ 控制方式             拨码开关选择，脉冲方向模式或双脉冲模式
 ■ 输入滤波               拨码开关选择，2MHz或150KHz数字信号滤波器
 ■ 空闲电流                     拨码开关选择
                                            在电机停止运行后1.0秒电流会自动减为额定电流的50%或90%
 ■ 产品自检             拨码开关选择，电机以1rev/s速度做两圈正反转往复运动
4
版本:0.2
3/5/2020
SRX02 用户手册
2  产品功能框图
STEP+
GND
STEP-
DIR+
DIR-
EN+
EN-
OUT+
OUT-
+12 to 48VDC12-48 VDC
 External
Power Supply
Block Diagram
SRX02
Optical
Iso
Optical
Iso
Optical
Iso
I/O 配置
STEP(5-24V)
: 脉冲输入
: CW 脉冲
DIR(5-24V)
: 方向输入
: CCW 脉冲
EN(5-24V)
: 使能输入